第20回 多治見市糖尿病病診連携の会
  拝啓
   先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
   第20回多治見市糖尿病病診連携の会を下記の要領で開催致します。
   ご多用のところ恐縮ですが、皆様の多数のご出席をお願い致します。
                                    敬具

       日時：2015年6月20日（土）19：15～21：00
       会場：多治見市民病院 7Ｆ 講堂

学術講演

       「服薬アドヒアランスからみる糖尿病治療薬の有用性」

                          武田薬品工業株式会社 村本 裕也

  総合司会     木沢記念病院内分泌代謝科 糖尿病センター長
           多治見市民病院内科       高見 和久 先生

一般講演

      Ⅰ『これまでの糖尿病病診連携の会をふりかえって』

                  後藤医院院長 後藤 達彦 先生

     Ⅱ『当院で軽めの糖質制限中の患者について』

            ふくい内科クリニック院長 福井 清司 先生
特別講演

              『緩やかな糖質制限食は百利あって一害なし』

             北里大学北里研究所病院 糖尿病センター長
                         山田 悟 先生

           当日はお弁当をご用意させていただきます。
            日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修会 0.5単位（申請中）
            日糖協療養指導医取得のための講習会（申請中）
            ＣＤＥ岐阜（岐阜県糖尿病療養指導士） 1単位（申請中）
            日本医師会生涯教育講座 1.5単位（申請中）

            共催：多治見市医師会、武田薬品工業株式会社

※今回は会場が多治見市民病院７F講堂、日時が土曜日と
 通常会と異なりますのでご注意下さい。